UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
Coordenadoria dos Órgãos Colegiados Superiores – COC/UFAL

RESOLUÇÃO Nº 01/2005-CONSUNI,                         Maceió  14 de fevereiro de 2005.

APROVA  OS  BALANCETES
CONTÁBEIS DA UFAL REFERENTES
AOS  MESES  DE  JUNHO,  JULHO,
AGOSTO,  SETEMBRO  E  OUTUBRO
DE 2004.

O  Conselho  Universitário  da  Universidade  Federal  de  Alagoas  –

CONSUNI/UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que

consta dos processos nºs 009532/04-95, 009531/04-14, 009530/04-04, 0100753/04-14 e

012586/04-38;   e de acordo com a deliberação aprovada,  por unanimidade,  na sessão

ordinária ocorrida em 14  de fevereiro de 2005;

CONSIDERANDO o  Parecer  favorável  do  Conselho de  Curadores  –  CURA,

aprovados por unanimidade, em reunião ocorrida em 20 de dezembro de 2004;

R E S O L V E  :

Art. 1º - Aprovar os Balancetes Contábeis desta Universidade, referente aos meses

de junho, julho, agosto, setembro e outubro do ano de 2004.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Sala dos Conselhos Superiores da Universidade Federal de Alagoas,

em 14 de fevereiro de 2005.

Prof. Eurico de Barros Lobo Filho
Reitor em exercício.